
Pachet curatenie Scoala Ganeasa

I.D.: 89817470

Data publicarii	21.11.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.037,82 RON - 2.037,82 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare SSD 240GB GOODRAM (5908267923405) buc 1,00 110,00 110,00 INSTALARE S.O. (INSTALARE S.O.) buc 1,00 60,00 60,00 UPS CENTRALE TERMICE SINUS PUR 300W 12V KEMOT PROSINUS (5901890025362) buc 2,00 620,00 1.240,00 ADAPTOR DVI-VGA (DVI T - VGA M) (8716309037266) buc 1,00 10,00 10,00 CARTUS TONER XEROX 3020/3025 (6427077270572) buc 2,00 90,00 180,00 TASTATURA SPACER SPKB-520 (5949046600728) buc 2,00 25,00 50,00 MOUSE GEMBIRD MUS-4B-01 (8716309104067) buc 5,00 25,00 125,00 UPS CENTRALE TERMICE SINUS PUR 300W 12V KEMOT PROSINUS (5901890025362) buc 1,00 620,00 620,00 CABLU HDMI-DVI (5949046601336) buc 1,00 30,00 30,00
